



CALIDAD JAPONESA

FACTURA DE SERVICIO
TALLER SUZUKI ANGELOPOLIS

CJA060531DI5
Via Atlixcayotl, 5314, Fracc.Puerta Paraíso
San Andrés Cholula San Andrés Cholula
Puebla, 72830
Telefono: (222) 3039000
601 General de Ley Personas Morales

Via Atlixcayotl 5314
Fracc.Puerta Paraíso C.P. 72830
San Andrés Cholula Puebla Mexico
Teléfono 01 (222) 3039000

Forma de Pago: 04 Tarjeta de Crédito
Cuenta de Pago: No Identificado
Tipo de Comprobante:I INGRESO
Tipo Relacion: SIN REGISTRO

Condiciones de Pago:PUE Pago en una sola exhibición
Atendido por: 117 ANA KAREN CALDERON HERNANDEZ
Uso CFDI: G03 Gastos en general.
UUID Relacionado: SIN REGISTRO

SERIE Y FOLIO FACTURA	REFERENCIA	FECHA DE EMISIÓN	LUGAR DE EMISIÓN	FOLIO FISCAL
S65928	655509	02/07/2025	San Andrés Cholula, Puebla	A6920E7C-54D3-47E7-99C3-9870AC89A220

FECHA DE CERTIFICACION	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESD	LUGAR DE EXPEDICIÓN
02/07/2025 01:02:35 p. m.	00001000000712418445	00001000000710866037	San Andrés Cholula, Puebla

DATOS DEL CLIENTE				VEHICULO			
Cliente:	72405 AGROPECUARIA LA FORTUNA			Orden:	TA52794	Vehiculo:	FRONX BoosterGreen (ISG M
Domicilio:	AVENIDA EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C GRANADA			Marca:	SUZUKI	Kilometraje:	59893
	CUIDAD DE MEXICO C.P. 11520			Color:	BLANCO INVIERNO	Cilindros:	4
R.F.C.:	AFO840718MC9			Placa:	XUM-146-D	Serie:	MBHWDB3S7RG126152
Telefono:	2228013302			Modelo:	2024	Motor:	K15CP7001214
Email:	mauricio.perez@avigrupo.com					Torre:	Verde
				N° Poliza		N° de Siniestro	

Verde

N° de Parte	Clave PROD./SERV	Clave Unidad	Descripción	Cantidad	Precio Lista	Total	Descuento	Impuestos	Monto Neto
MANO DE OBRA									
60K	78181500	HUR	SERVICIO MANTENIMIENTO 60000.600	0.603723316912973	\$700.00	\$422.61	0	67.617012	490.2233
REVP	78181500	HUR	REVISION PUNTOS DE SEGURIDAD	0.603723316912973	\$700.00	\$422.61	0	67.617012	490.2233
NIT	78181500	HUR	NITROGENO	0.603723316912973	\$700.00	\$422.61	0	67.617012	490.2233

SUBTOTAL MANO DE OBRA \$1,267.82

REFACCIONES									
16510-82803-B24	26101700	H87	OIL FILTER 24PCS	1	\$200.00	\$200.00	0	32	232
99CMX-21010-208	15121500	H87	0W20 ENGINE OIL (208L DRUM)	4.2	\$171.25	\$719.25	0	115.08	834.33
13780M76SA0-000	23101500	H87	ELEMENT AIR CLEANER	1	\$414.00	\$414.00	0	66.24	480.24
99CMX-23020-P25	15121500	H87	BRAKE FLUID DOT4 250ML BOTTLE	1	\$126.00	\$126.00	0	20.16	146.16
09168-14015-000	26101700	H87	GASKET	1	\$22.00	\$22.00	0	3.52	25.52
99950-99ALS-000	25172700	H87	AIRLIFE SERVICE	1	\$227.00	\$227.00	0	36.32	263.32
99950-99TPS-000	12141900	H87	NITROGEN SERVICE	1	\$229.00	\$229.00	0	36.64	265.64
99CMX-59010-P20	47131800	H87	WINDSHIELD WASHER FLUID ECSTAR	1	\$57.00	\$57.00	0	9.12	66.12

SUBTOTAL REFACCIONES \$1,994.25

SUBTOTAL	\$3,262.07
IVA	\$521.93
TOTAL	\$3,784.00

Cantidad con letra: TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Comentarios ACEITE
FILTRO DE ACEITE
SELLO ARANDELA
AIR LIFE
NITROGENO

OBSERVACIONES: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

Comprobante Fiscal Digital



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
BQMUIs6c04dle0By7PN48oisSpnI4d8mGUuX4c755xoJDU4zzfB2i6gj5595Fp/dPxeYQG0K0lG65oaANrOJwQTT
65cBiaDVITfpuHjDuCl6yaV9gOS3dytIH9V+Im3Of6lFBcuAi54W/EEZ4XoL02caDI0SvPxnAQH0aMFFNwTfSFnw
Z7nPMANcFrUpMjJ5i5vRuoRpnOn28pLdJuHmU8tbTd61EG5FhBT0pwmWdgGQnordHzpqWcLolY

SELLO DEL SAT:
gUODismVJRqhea4844ecHmnpU5i36+1qRdzSLbA2lv2qRicDrWdXE52h0VPREvNL6Jg2nJipuSZUPH2gQO8wxrZHj
R4jbNcPbnrfjEnHN9mqj45q2FpUBjH5B5wMwmHYUonO9RJCh0d6lIW4VYjMazK/E2yecP8JlQqD3SCZQD3HNJHdGU
7zLQRuKk20Az8Q/SzdBo8k5xnWw9emWmXKH4Gla0D1U1pvBjnTBMQRX1R/y/odRAZiHyEvi7jay9MMiXZM2ntSRHl

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT :
[J]1.1JA6920E7C-54D3-47E7-99C3-9870AC89A220[2025-07-02T13:02:35Z]BQMUIs6c04dle0By7PN48oisSpnI4d8mGUuX4c755xoJDU
4zzfB2i6gj5595Fp/dPxeYQG0K0lG65oaANrOJwQTTf65cBiaDVITfpuHjDuCl6yaV9gOS3dytIH9V+Im3Of6lFBcuAi54W/EEZ4XoL02ca
EZ4XoL02caDI0SvPxnAQH0aMFFNwTfSFnwZ7nPMANcFrUpMjJ5i5vRuoRpnOn28pLdJuHmU8tbTd61EG5FhBT0pwmWdgGQnordHzpqWcLolY
zpqWcLolY[00001000000712418445]